UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PGDĐT    Châu Thành, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân đạt giải

 Hội thi hoạt động giáo dục STEM cấp Tiểu học vòng huyện

năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Nghị quyết số

10/2022/NQ-HĐND , ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nội

dung, mức chi để tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục và

đào tạo trên địa bàn tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2020 ban hành

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-PGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành về tổ chức Hội thi hoạt động

giáo dục STEM cấp tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả chấm thi và xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và khen thưởng 02 tập thể và 08 cá nhân đạt giải Hội

thi hoạt động giáo dục STEM cấp Tiểu học vòng huyện, năm học 2023-2024

(danh sách đính kèm).

Điều 2. Các tập thể và cá nhân đạt giải được lưu vào hồ sơ khen thưởng

của Phòng Giáo dục và Đào tạo và được tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng

theo quy định hiện hành, cụ thể:

          + Cá nhân: Giải Nhất: 720.000 đồng; Giải Nhì: 576.000 đồng; Giải Ba:

432.000 đồng; Giải Khuyến khích: 288.000 đồng.

 + Tập thể: Giải Nhất: 1.080.000 đồng; Giải Nhì: 936.000 đồng; Giải Ba:

792.000 đồng; Giải Khuyến khích: 648.000 đồng.

           Điều 3. Ban Tổ chức Hội thi và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

             Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3 (thi hành);

 - Lưu: hs khen thưởng.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Ngoan

DANH SÁCH

TẬP THỂ ĐẠT GIẢI HỘI THI HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC STEM

CẤP TIỂU HỌC VÒNG HUYỆN NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày      tháng     năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Châu Thành)

STT Đơn vị Giải PC

01 Trường TH Hòa Thuận A Nhất

02 Trường TH Phước Hảo A Nhì

Tổng cộng có 02 tập thể đạt giải

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI HỘI THI HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC STEM

CẤP TIỂU HỌC VÒNG HUYỆN NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày      tháng     năm 2024

 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Châu Thành)

STT Họ và tên Đơn vị Giải PC

01 Trần Văn Trường Em

Trường TH Phước Hảo A
 Nhất

02 Lê Thị Diễm Phương

Trường TH Hòa Thuận A
 Nhì

03 Nguyễn Thị Ngọc Lam Trường TH Đa Lộc A
 Ba

04 Lê Thị Thanh Nhanh Trường TH Hưng Mỹ A
 Khuyến khích

05 Lâm Quang Thơ Trường TH Lương Hòa C
 Khuyến khích

06 Kim Thị Minh Truyền Trường TH Hòa Lợi
 Khuyến khích

07 Nguyễn Thị Hoàng Trường TH Hòa Thuận A
 Khuyến khích

08 Ngô Thị Huyền Trân Trường TH Hòa Minh A
 Khuyến khích

 Tổng cộng có 08 cá nhân đạt giải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN VĂN NGOAN<nguyenvanngoan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:45:27+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:45:32+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:45:55+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:04+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:20+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:26+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:30+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:40+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:46:55+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:47:01+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:47:07+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:47:11+0700
	 - CHÂU THÀNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CHÂU THÀNH<thaoptckh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!